
令和７年１０月７日  
保 護 者 様 
                                         浅口市立金光中学校  

                                                    校  長 岸越 秀行   

                                          

「あさくち教育週間２０２５」 

金光中学校〈オープンスクール〉について（ご案内） 

 

 秋風を心地よく感じる頃となりました。皆様には、お元気でお過ごしのこととお喜び申し上げま

す。さて、「あさくち教育週間２０２５」金光中学校〈オープンスクール〉を次のとおり開催いた

します。 
  ご多用中とは存じますが、 この機会に体育会等子どもたちの学校生活の一端をご覧いただけれ

ば幸いと存じます。多くの方のご参加をお待ちいたしております。 

 

記 

 

１ 期 日  令和７年１０月２９日(水) ～ １０月３１日(金)  

         

２ 日 程   

       １０／２９（水）朝の会開始 ８：２５～ ４校時終了 １２：４５まで 

 

１０／３０（木）体育会開始 ９：００～ 体育会終了 １２：３０まで 

※ 雨天の場合は、１０／３１（金）が体育会となります。 

 

１０／３１（金）朝の会開始 ８：２５～ 部活動終了 １７：００まで 

 

 

３ 場 所  金光中学校 各教室、運動場 

 

４  その他   

※駐車場は、校舎北側奥（体育館北側）をご利用ください。 

  １０／３０（木）が体育会のときは、金光小学校体育館南側駐車場も利用できます。 
※教室での授業を参観される方は、スリッパをご持参ください。生徒用昇降ホールの受付で 

名札をご着用ください。 

  ※体育会以外の日は写真や動画等の撮影は、ご遠慮ください。また、体育会で撮影された写真 

や動画は、SNS 等のインターネット上にアップしないでください。    


